
Deň vydania: 20.06.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 117/2023

U9, a. s.

X041573

35 849 703IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

SRe) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a. s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

21. 6. 2018Zo dňa

DD 220/2018Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 21 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o zmarení/neplatnosti dobrovoľnej dražby

Označenie navrhovateľaB.

00 151 653IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/BZapísanýIII.

SRe) Štát

832 37d) PSČBratislavac) Názov obce

48b) Orientačné/súpisné číslo

Tomášikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Slovenská sporiteľňa, a. s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

16. 7. 2018Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Anna Nagyová, Kukučínová č. 8, 940 62 Nové
Zámky

Miesto konania dražbyC.

PREDMET DRAŽBY – spoluvlastnícky podiel 1/1

Základná špecifikácia:

Číslo LV:
1706

Okres: Komárno
Obec: Radvaň nad Dunajom
Katastrálne územie: RADVAŇ NAD DUNAJOM

Okresný úrad – katastrálny odbor: Komárno
 

Pozemky parc. reg. „C“:

Parcelné číslo: Druh pozemku: Výmera v m2: Poznámky - charakteristika - príslušnosť k ZÚO - EL:

450/21 zastavaná plocha a nádvorie 230  

450/100 ostatná plocha 348  

450/106 zastavaná plocha a nádvorie 85  

Stavby:

Súpisné číslo: Stavba postavená na parcele číslo: Charakteristika: Druh stavby:

313 450/106  rodinný dom

Príslušenstvo predmetu dražby, ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané na LV: prístrešok pre náradie na 
parc. reg. „C“ č. 450/100, altánok na parc. reg. „C“ č. 450/100, prístrešok na drevo na parc. reg. „C“ č.  450/100, 
plot uličný č. 1 na parc. reg. „C“ č. 450/21, plot uličný č. 2 na parc. reg. „C“ č. 450/21, plot uličný č. 3 na parc. reg. 
„C“ č. 450/21, plot bočný od susedov č. 1 na parc. reg. „C“ č. 450/21, 450/100, plot bočný od susedov č. 2 na 
parc. reg. „C“ č. 450/21, 450/100, plot na dvore na parc. reg. „C“ č. 450/21, studňa vŕtaná na parc. reg. „C“ č. 
450/21, domáca vodáreň na parc. reg. C“ č. 450/106, kanalizačná prípojka na parc. reg. „C“ č. 450/21, žumpa na 
parc. reg. „C“ č. 450/21, elektrická prípojka na parc. reg. „C“ č. 450/21, spevnené plochy č. 2 pri plote na dvore na 
parc. reg. „C“ č. 450/21, spevnené plochy č. 3 za rod. domom na parc. reg. „C“ č. 450/100, spevnené plochy č. 4 
pred rod. domom na parc. reg. C“ č. 450/21, spevnené plochy č. 1 pri uličnom plote na parc. reg. „C“ č. 450/21, 
vonkajšie schody na parc. reg. „C“ č. 450/100 a pod.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.06.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 117/2023

Predmet dražby sa dražil tak ako „stojí a leží“.

 

Dražobník oznamuje

Dražobník týmto oznamuje, že predmetná dražba je neplatná z dôvodu:

Vydania rozsudku Krajského súdu v Nitre, sp. zn. 7CoCsp/17/2022 zo dňa 20.04.2023, ktorý nadobudol 
právoplatnosť dňa 07.06.2023, ktorým odvolací súd napadnutý rozsudok súdu prvej inštancie zmenil tak, že 
určuje, že dražba osvedčená Notárskou zápisnicou JUDr. Anny Nagyovej, notára so sídlom Nové Zámky, 
Kukučínova 8, č. 290/2018 z dňa 16.07.2018, ktorá sa konala dňa 16.07.2018 o 12:00 hod. na Notárskom úrade 
JUDr. Anna Nagyová, predmetom ktorej bol rodinný dom s. č. súp. č. 313, postavený na pozemku C- KN parc. č. 
450/106, vrátane pozemkov C-KN parc. č. 450/21, o výmere 230 m2, zastavaná plocha a nádvorie, parc. č. 
450/100 o výmere 348 m2 ostatná plocha, parc. č. 450/106 o výmere 85 m2 zastavaná plocha a nádvorie, a to 
všetko zapísané na LV č. 1706 pre kat. úz. Radvaň nad Dunajom je neplatná.

 

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


